virtud de la necesidad de contar con la colaboraci6n de la citada agente para realizar tareas en el
despacho del Legislador mencionado.

La presente adscripci6n se basa en lo establecido en la Ley
Nacional N° 22.251  y sus Decretos reglanentarios, por el termino de trescientos sesenta y cinco
(365) dias.

Sin otro particular, la saludo muy atentamente.

SEROR VICEGOBERNADORA
EN EJERCICIO DEL PODER EJECUTIVO
Dfia. M6nica Susana URQUIZA
SLUDESPACHO

NOTAN°    64/26.-
LETRA:  L.P.D.A.L.-

Ushuaia, 09 de Febrero del 2026.-

De mi mayor consideraci6n: